

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.02.WA 6154 6154.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Tugas Teknis Lainnya Inspektorat Jenderal Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		37,197,337,000 37,197,337,000 34,955,039,000	
6154.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PNS [1 Thn] - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Layanan		34,955,039,000 23,339,247,000 22,203,087,000 7,389,074,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 Thn] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	6,529,074,000 430,000,000 430,000,000	6,529,074,000 430,000,000 430,000,000	 RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Suamilstri PNS [1 Thn] - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	88,000 6,000 6,000	88,000 6,000 6,000	 RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Anak PNS [1 Thn] - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	305,000,000 25,000,000 25,000,000	305,000,000 25,000,000 25,000,000	 RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Struktural PNS [1 Thn] - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	86,000,000 7,000,000 7,000,000	86,000,000 7,000,000 7,000,000	 RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Fungsional PNS [1 Thn] - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	280,640,000 23,270,000 23,270,000	280,640,000 23,270,000 23,270,000	 RM
				605,000,000 520,000,000 42,500,000 42,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. PPh PNS [1 Thn] - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	19,000,000 23,500,000 23,500,000	66,000,000 19,000,000 23,500,000 23,500,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Beras PNS [1 Thn]	1.0 Thn	313,000,000	313,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS [1 Thn]	1.0 Thn	1,068,000,000	1,068,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS [1 Thn] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	109,000,000 9,000,000 9,000,000	127,000,000 109,000,000 9,000,000 9,000,000	RM
511173	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri [1 Thn] - Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	66,000,000 5,500,000 5,500,000	77,000,000 66,000,000 5,500,000 5,500,000	RM
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri [1 Thn] - Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	1,960,000 175,000 175,000	2,310,000 1,960,000 175,000 175,000	RM
511179	<u>Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri [1 Thn]	1.0 Thn	9,840,000	9,840,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PPPK [1 Thn] - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	65,200,000 5,400,000 5,400,000	76,000,000 65,200,000 5,400,000 5,400,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK [1 Thn] - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	3,000 1,000 1,000	5,000 3,000 1,000 1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK [1 Thn] - Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	6,624,000 538,000 538,000	7,700,000 6,624,000 538,000 538,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Anak PPPK [1 Thn] - Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	2,600,000 200,000 200,000	3,000,000 2,600,000 200,000 200,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Beras PPPK [1 Thn]	1.0 Thn	8,000,000	8,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PPPK [1 Thn]	1.0 Thn	18,480,000	18,480,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PPPK [1 Thn] - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	4,320,000 360,000 360,000	5,040,000 4,320,000 360,000 360,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS [1 Thn] - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	9,939,388,000 806,470,000 806,470,000	11,552,328,000 9,939,388,000 806,470,000 806,470,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK [1 Thn] - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (gaji ke 13) [1 Bln] - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (gaji ke 14) [1 Bln]	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	79,740,000 6,645,000 6,645,000	93,030,000 79,740,000 6,645,000 6,645,000	RM
B	<u>Uang Lembur</u>			1,136,160,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Makan Lembur Gol II [50 Org x 1 Kali x 60 Keg] - Belanja Makan Lembur Gol III [70 Org x 1 Kali x 60 Keg] - Belanja Makan Lembur Gol IV [5 Org x 1 Kali x 60 Keg] - Belanja Uang Lembur Gol II [50 Org x 4 Jam x 60 Keg] - Belanja Uang Lembur Gol III [70 Org x 4 Jam x 60 Keg] - Belanja Uang Lembur Gol IV [5 Org x 4 Jam x 60 Keg]	3000.0 OJ 4200.0 OJ 300.0 OJ 12000.0 OJ 16800.0 OJ 1200.0 OJ	35,000 37,000 41,000 24,000 30,000 36,000	105,000,000 155,400,000 12,300,000 288,000,000 504,000,000 43,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,260,000	RM
	- Belanja Makan Lembur [3 Org x 1 Kali x 60 Keg]	180.0 OJ	37,000	6,660,000	
	- Belanja Uang Lembur [3 Org x 4 Jam x 60 Keg]	720.0 OJ	30,000	21,600,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			11,615,792,000	
A	<i>Kendaraan Dinas Operasional</i>			<i>3,163,860,000</i>	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,500,000	
	- Biaya Pengurusan STNKBPBK Kendaraan Roda 4 [11 Unit x 1 Paket]	11.0 Paket	3,000,000	33,000,000	
	- Biaya Pengurusan STNKBPBK Kendaraan Roda 2 [3 Unit x 1 Paket]	3.0 Paket	500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,468,340,000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan Fungsional Jemputan Pegawai [3 Unit x 12 Bulan]	36.0 UB	16,500,000	594,000,000	
	- Biaya Sewa Kendaraan Dinas Fungsional Protokoler Listrik [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 UB	17,355,000	208,260,000	
	- Biaya Sewa Kendaraan Dinas Operasional Listrik [8 Unit x 12 Bulan]	96.0 UB	17,355,000	1,666,080,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			661,020,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Fungsional Jemputan Sewa [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 UT	30,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Eselon I Sewa [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 UT	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya Pengisian Listrik Kendaraan Fungsional Listrik Sewa [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 UT	10,460,000	10,460,000	
	- Biaya Pengisian Listrik Kendaraan Operasional Listrik Sewa [8 Unit x 1 Tahun]	8.0 UT	10,460,000	83,680,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Pinjaman [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 UT	13,600,000	27,200,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 UT	4,960,000	14,880,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Eselon II [5 Unit x 1 Tahun]	5.0 UT	42,000,000	210,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Fungsional [6 Unit x 1 Tahun]	6.0 UT	37,000,000	222,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>444,360,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,200,000	RM
	- Pengiriman Dokumen Biasa [4 Keg x 12 Bulan]	48.0 Bulan	100,000	4,800,000	
	- Pengiriman Dokumen Kilat Khusus [1 Keg x 12 Bulan]	12.0 Bulan	150,000	1,800,000	
	- Pengiriman Dokumen Luar Negeri [1 Keg x 12 Bulan]	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,160,000	
	- Jaringan Telepon Kantor [12 Bulan]	12.0 Bulan	180,000	2,160,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			432,000,000	
	- Jaringan Internet Bandwidth Kantor Line [12 Bulan]	12.0 Bulan	36,000,000	432,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pemeliharaan Peralatan Kantor			490,516,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			490,516,000	RM
	- Printer [30 Unit x 1 Tahun]	30.0 Unit	621,000	18,630,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Bulan	20,000,000	240,000,000	
	- Dispenser [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 Unit	500,000	5,000,000	
	- Drone [4 Unit x 1 Tahun]	4.0 Unit	900,000	3,600,000	
	- Video Conference [8 Unit x 1 Tahun]	8.0 Unit	900,000	7,200,000	
	- Coffee Maker [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 Unit	1,800,000	5,400,000	
	- Mesin Absensi [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Akses Door [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- UPS [8 Unit x 1 Tahun]	8.0 Unit	150,000	1,200,000	
	- Air Cleaner [25 Unit x 1 Tahun]	25.0 Unit	1,000,000	25,000,000	
	- Alat Pencetak Label [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 Unit	450,000	900,000	
	- Mesin Penghancur Kertas [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 Unit	900,000	9,000,000	
	- CCTV [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Televisi [13 Unit x 1 Tahun]	13.0 Unit	621,000	8,073,000	
	- Monitor Interactive [9 Unit x 1 Tahun]	9.0 Unit	1,800,000	16,200,000	
	- Camera Digital [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 Unit	10,800,000	21,600,000	
	- Handy Talky (HT) [12 Unit x 1 Tahun]	12.0 Unit	1,530,000	18,360,000	
	- Inventaris Kantor [161 Org x 1 Tahun]	161.0 OT	80,000	12,880,000	
	- PC Unit [59 Unit x 1 Tahun]	59.0 Unit	657,000	38,763,000	
	- Perawatan Scanner [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 Unit	621,000	6,210,000	
	- Laptop Editing [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Komputer Editing [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	4,500,000	4,500,000	
D	Keperluan Perkantoran			2,573,453,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			2,086,564,000	RM
	> Keperluan Operasional Kantor			250,840,000	
	- Keperluan Pokok (Operasional Perkantoran) [161 Org x 1 Tahun]	161.0 OT	1,520,000	244,720,000	
	- Materai 10.000 [50 Lbr x 12 Bulan]	600.0 LBR	10,000	6,000,000	
	- Biaya materai cash management system (CMS) BRI [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	120,000	120,000	
	> Jasa Pihak ke tiga tenaga alih daya			1,835,724,000	
	- Pramubakti [10 Orang x 2 Bulan]	20.0 OB	7,159,000	143,180,000	
	- PengemudiSupir [8 Orang x 2 Bulan]	16.0 OB	7,159,000	114,544,000	
	- Biaya Pengemudi dan Pramubakti [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	1,578,000,000	1,578,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kardus file [50 Buah x 12 Bulan x 1 Tahun] - Amplop Putih Kop [50 Buah x 12 Bulan x 1 Tahun] - Amplop Coklat Kop [100 Buah x 12 Bulan x 1 Tahun] - Map Inspektorat Jenderal [100 Buah x 12 Bulan x 1 Tahun] >> Alat Tulis Kantor - Alat Tulis Kantor [1 Paket x 1 Tahun]	600.0 buah 600.0 Buah 1200.0 Buah 1200.0 Buah 1.0 Tahun	35,000 12,000 4,000 25,000 0 393,889,000	456,889,000 21,000,000 7,200,000 4,800,000 30,000,000 393,889,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dekorasi [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	RM
E	<u>Belanja Sewa</u>			3,040,992,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Scenting Pengharum Ruangan [1 Paket x 12 Bulan] - Sewa Peralatan Pendukung Kebersihan [1 Paket x 12 Bulan] - Sewa Mesin Fotokopi [3 Unit x 12 Bulan] - Sewa Laptop [99 Unit x 12 Bulan] - Sewa Tanaman Hias [45 Unit x 12 Bulan]	12.0 Paket 12.0 Paket 36.0 Unit 1188.0 Bulan 540.0 Bulan	13,000,000 1,340,000 3,642,000 2,250,000 120,000	156,000,000 16,080,000 131,112,000 2,673,000,000 64,800,000	RM
F	<u>KonsultasiKordinasi</u>			622,455,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Keperluan Rapat Koordinasi Pimpinan [1 Tahun]	1.0 Tahun	72,388,000	72,388,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Maluku Utara - Penginapan [1 Paket x 1 Thn] - Uang Harian [1 Paket x 1 Thn] - Tiket [1 Paket x 1 Thn] - Biaya representatif [1 Paket x 1 Thn] - Transport darat [1 Paket x 1 Thn] - Taksi bandara [1 Paket x 1 Thn]	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	101,533,000 89,010,000 304,862,000 5,000,000 5,000,000 30,000,000	535,405,000 101,533,000 89,010,000 304,862,000 5,000,000 5,000,000 30,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [1 Paket x 1 Thn]	1.0 Tahun	14,662,000	14,662,000	RM
G	<u>Jamuan Tamu</u>			400,258,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			400,258,000	RM
	> Plakat			30,000,000	
	- Biaya Plakat [20 Org x 2 Keg]	40.0 OK	750,000	30,000,000	
	> Kegiatan Jamuan Tamu			340,258,000	
	- Biaya Jamuan [1 Tahun]	1.0 Tahun	340,258,000	340,258,000	
	> Perlengkapan dan kelengkapan Jamuan			30,000,000	
	- Biaya Perlengkapan jamuan [1 Tahun]	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
H	<u>Pengelola Keuangan</u>			141,960,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			141,960,000	RM
	> Staf Pengelola Keuangan			23,520,000	
	- Staf Pengelola Keuangan (Keuangan) [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	490,000	23,520,000	
	> Honor Pengelola Keuangan			79,800,000	
	- Pejabat Kuasa Penggunaan Anggaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (Pengadaan) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (pertanggung jawaban) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Bendahara [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Petugas Administrasi Belanja Pegawai [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	> Honor Pengelola BMN			6,480,000	
	- Honorarium KetuaWakil Ketua (UAPPBEI) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honorarium AnggotaPetugas (UAPPB) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	> Honor Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi (SAI)			15,840,000	
	- Honorarium Anggota [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	200,000	7,200,000	
	- Honorarium Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	210,000	2,520,000	
	- Honorarium Penanggungjawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	270,000	3,240,000	
	- Honorarium Koordinator [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	> Honorarium Pejabat Pengadaan dan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Pejabat Pengadaan dan Barang dan Jasa [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
I	<u>Kesehatan Pegawai</u>			283,860,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			283,860,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [166 Orang x 15 Hari x 6 Bulan]	14940.0 OH	19,000	283,860,000	
J	<u>Sumpah Jabatan</u>			28,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (02) INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA (694678) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 37,197,337,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pengambilan Sumpah Jabatan - Konsumsi Rapat (Makan) [60 Orang x 3 Keg] - Konsumsi Rapat (kudapan) [60 Orang x 3 Keg]	180.0 OK 180.0 OK	57,000 24,000	14,580,000 14,580,000 10,260,000 4,320,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penatausahaan Kepegawaian - Honor Rohaniawan [3 Orang x 12 Keg]	36.0 OK	400,000	14,400,000 14,400,000	RM
K	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			425,098,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Gedung Inspektorat Jenderal [1 Paket]	1.0 Paket	344,798,000	344,798,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Barang Persediaan [1 Tahun]	1.0 Tahun	80,300,000	80,300,000	RM
6154.FAN	<u>Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden[Base Line]</u>	1.0 Paket		2,242,298,000	
6154.FAN.ZZ1	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden</u>	1.0 Paket		2,242,298,000	
ZZ1	<u>Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden</u>			2,242,298,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,242,298,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden [1 Paket]	1.0 Paket	2,242,298,000	2,242,298,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 10 Maret 2026